
Zarządzenie Nr BF.0050.101.2023.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 17 maja 2023r  

 

 

w sprawie   zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023r., poz. 40),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1634) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W budżecie na 2023 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 7 063,25 zł, zmniejszam wydatki budżetowe o 

kwotę 7 063,25 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXIV/427/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2023 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr  2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 88 091 417,26 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 71 017 467,26 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 17 073 950,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 98 509 808,39 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 73 335 108,39 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25 174 700,00 zł. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 097,00 7 097,00 4 547,00 3 204,00 1 343,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63,25 -63,25 -63,25 0,00 -63,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,25 63,25 63,25 0,00 63,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 097,00 7 097,00 4 547,00 3 204,00 1 343,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 047,00 4 047,00 1 497,00 332,00 1 165,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63,25 -63,25 -63,25 0,00 -63,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,25 63,25 63,25 0,00 63,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 047,00 4 047,00 1 497,00 332,00 1 165,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63,25 -63,25 -63,25 0,00 -63,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101,75 1 101,75 1 101,75 0,00 1 101,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,25 63,25 63,25 0,00 63,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,25 63,25 63,25 0,00 63,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 471 009,05 27 346 009,05 20 384 005,13 17 029 802,79 3 354 202,34 6 855 875,92 106 128,00 0,00 0,00 0,00 5 125 000,00 5 125 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 471 009,05 27 346 009,05 20 384 005,13 17 026 802,79 3 357 202,34 6 855 875,92 106 128,00 0,00 0,00 0,00 5 125 000,00 5 125 000,00 0,00 0,00

16 698 588,05 16 698 588,05 13 822 358,05 12 284 864,05 1 537 494,00 2 810 800,00 65 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 701 588,05 16 701 588,05 13 825 358,05 12 284 864,05 1 540 494,00 2 810 800,00 65 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 413,00 445 413,00 287 088,00 277 088,00 10 000,00 153 325,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 413,00 442 413,00 284 088,00 274 088,00 10 000,00 153 325,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 030,00 3 030,00 3 030,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 530,00 -1 530,00 -1 530,00 -1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 470,00 21 470,00 21 470,00 21 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 782 379,00 7 652 379,00 7 647 379,00 179 205,00 7 468 174,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 130 000,00 5 130 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 782 379,00 7 652 379,00 7 647 379,00 179 205,00 7 468 174,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 130 000,00 5 130 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 1  do Zarządzenia Nr BF.0050.101.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  17 maja 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 000,00 25 000,00 25 000,00 4 115,00 20 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 4 115,00 20 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 885,00 10 885,00 10 885,00 0,00 10 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 885,00 3 885,00 3 885,00 0,00 3 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 509 808,39 73 335 108,39 52 701 356,52 28 277 658,53 24 423 697,99 8 563 327,87 10 602 260,00 0,00 108 164,00 1 360 000,00 25 174 700,00 25 174 700,00 0,00 0,00

-10 063,25 -10 063,25 -10 063,25 -3 000,00 -7 063,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 063,25 10 063,25 10 063,25 0,00 10 063,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 509 808,39 73 335 108,39 52 701 356,52 28 274 658,53 24 426 697,99 8 563 327,87 10 602 260,00 0,00 108 164,00 1 360 000,00 25 174 700,00 25 174 700,00 0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
po zmianach 0,00

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300

Strona 2 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 097,00 7 097,00 4 547,00 3 204,00 1 343,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63,25 -63,25 -63,25 0,00 -63,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,25 63,25 63,25 0,00 63,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 097,00 7 097,00 4 547,00 3 204,00 1 343,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 047,00 4 047,00 1 497,00 332,00 1 165,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63,25 -63,25 -63,25 0,00 -63,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,25 63,25 63,25 0,00 63,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 047,00 4 047,00 1 497,00 332,00 1 165,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63,25 -63,25 -63,25 0,00 -63,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101,75 1 101,75 1 101,75 0,00 1 101,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,25 63,25 63,25 0,00 63,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,25 63,25 63,25 0,00 63,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 219 308,90 10 219 308,90 3 188 551,90 1 177 634,74 2 010 917,16 0,00 7 030 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63,25 -63,25 -63,25 0,00 -63,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,25 63,25 63,25 0,00 63,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 219 308,90 10 219 308,90 3 188 551,90 1 177 634,74 2 010 917,16 0,00 7 030 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/
Jarosław Kowalski

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00

Załącznik nr  2  do Zarządzenia Nr BF.0050.101.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  17 maja 2023r.

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

zmniejszenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach

zwiększenie 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Strona 1 z 1

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00


	Zarządzenie BF.0050.101.2023.AS.pdf
	1.pdf
	2.pdf

